
Nový oficiální e-shop Českého Švýcarska
Čtvrtek, 10. Září, 2020 - 11:13
České Švýcarsko o.p.s.

Poznejte region všemi smysly!

Při příležitosti Dne Českého Švýcarska oznámila obecně prospěšná společnost 
České Švýcarsko spuštění dlouho očekávaného e-shopu. Ten se zaměřuje 
převážně na podporu lokální ekonomiky, certifikované regionální výrobky a také 
produkty Českého Švýcarska.

Krásný nástěnný kalendář pro rok 2021 můžete již nyní koupit z pohodlí vašeho 
domova, stejně tak nejrůznější publikace nejen o národním parku. Než se vydáte 
na cestu do Českého Švýcarska a jeho okolí nezapomeňte přidat do košíku 
nějakou tu mapku nebo průvodce, ať vám to nejkrásnější neuteče. A pokud máte 
v šatníku nějakou skulinku, doporučujeme zaplnit tričkem s prémiovým motivem 
třeba Pravčické brány.

Vyhledáváte zážitky? Tak to tu budete jako doma. Exkluzivně přes e-shop 
Českého Švýcarska jsou k zakoupení lístky na již 12. ročník cestovatelského 
festivalu Sedm divů, který se uskuteční 6. a 7. listopadu v Domě Českého 
Švýcarska v Krásné Lípě. Veškeré informace naleznete v kartě produktu nebo na 
webu www.sedm-divu.cz.

V sekci regionálních výrobků se to hemží pestrostí. Mýdla, potraviny, velice 
oblíbené retro nožíky Rybička z nožírny Mikov a další. Každý si tu přijde na své, a 
pokud jste nenašli svůj oblíbený regionální výrobek, napište nám. Během 
obtížných měsíců pandemie koronaviru jsme se rozhodli pro podporu malých 
podnikatelů a živnostníků z našeho kraje a rádi v tom budeme pokračovat.

Chcete být nedílnou součástí Českého Švýcarska? Koupí každého produktu 
podporujete udržitelný rozvoj destinace, kde každá mince pro nás hraje zásadní 
roli.
 

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/co-tu-delat/udalosti/den-ceskeho-svycarska-2020
https://eshop.ceskesvycarsko.cz/
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/co-tu-delat/regionalni-produkty
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/informace/novinky/novy-kalendar-toulky-ceskosaskym-svycarskem-2021-v-prodeji
https://eshop.ceskesvycarsko.cz/ceske-svycarsko-krajina-inspirace/
https://eshop.ceskesvycarsko.cz/tricko-pravcicka-brana/
https://eshop.ceskesvycarsko.cz/tricko-pravcicka-brana/
https://eshop.ceskesvycarsko.cz/patek-cestovatelsky-festival--sedm-divu/
https://sedm-divu.cz/
https://eshop.ceskesvycarsko.cz/nuz-rybicka-mikov/

